様式第1号(第2条関係)

奨学金貸与申請書

令和 ６年 〇月 〇日

 佐渡市長     様

本 籍  佐渡市○○番地

住 所  佐渡市○○番地

氏 名  ○○ □△   男・女

生年月日     平成○○年○月○日生

 次のとおり奨学金の貸与を受けたいので、佐渡市看護職員奨学資金貸与条例施行規則

第2条の規定により申請します。

 なお、貸与を受けた場合は、佐渡市看護職員奨学資金貸与条例及び佐渡市看護職員奨

学資金貸与条例施行規則の規定を遵守することを誓います。

養成施設名  ○○看護専門学校 令和６年度入学

第 １学年

所 在 地  ○○市○○番地

貸与を受けようと

する金額及び期間

入学金分     100,000円

授業料分     300,000円

毎月の貸与額    50,000円

令和６年４月１日から

令和７年３月31日まで

※期間の終期は年度末

までとする

家 族 及 び 生 計の

状況

主たる家計支持者

に○印を付けるこ

と。

続柄 氏 名 年齢 職 業 所得額

 ○父   ○○ ○○  45 会社員  5,500,000円

 母  ○○ △□  45 会社員  2,000,000円

主たる家計支持者

の住所

 申請人が奨学金の貸与を受けた場合は、同人に上記の契約どおり債務を履行させると

ともに、奨学金の返還債務を連帯して負担します。

連帯

保証

人

氏 名

生年月日
住 所

職 業

(勤務先)

申請人との

続柄

 ○○ ○○

昭和○年○月○日生
 佐渡市○○

 会社員

（〇〇〇〇㈱）
 父

□△ ○△

昭和○年○月○日生
 新潟市○○

 会社員

（㈲〇〇〇〇）
 叔母

(添付書類)

 1 養成施設の在学証明書

 2 奨学金申請者及び連帯保証人の住民票の写し

 3 主たる家計支持者の所得証明書

 4 奨学金の内容(入学金、授業料の内容・金額)が確認できるものの写し(入学案内等)

 5 その他必要な書類

「授業料」には実

習費等は含みませ

ん。

また、「毎月の貸

与額」は、月額を

記載してくださ

い。 令和５年度の所得

証明書の金額を記

載すること。（主

たる家計支持者の

所得証明書を添

付）

毎年度申請が

必要。

今回は令和６

年度分の申請

になります。

１人目は保護者でも可

２人目は別世帯の65歳未満の方。佐渡市以外の住

所でも可。

連帯保証人の方に了解をいただいた上で申請者

が記載してください。押印は不要です。

※貸与決定後に提出していただく誓約書には、連

帯保証人直筆の署名と押印（印鑑証明添付）が

必要になります。

押印不要です。

主たる家計支持者に○

をつけてください。

≪記載例≫